
CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 377/2017 -12 DE JUNHO 2017

SÚMULA: Dispõe sobre prorrogação de contratação de
Empregado Público através de teste seletivo.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas
atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° -PRORROGAR, a partir desta data, a contratação temporária de MARIA LUISA
MIKALOVSKI DE LARA, portadora do C.I.R.G. n° 1.897.951 SESP PR e do CPF n°
653021099-72, aprovada no Teste Seletivo conforme, Edital n° 001/2016, para o cargo de
SERVIÇOS GERAIS, com vencimentos de acordo com o anexo V, do Plano de Empregos,
Carreiras e Salários de 23 de maio de 2013.

Art. 2° - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data de sua publicação.

União da Vitória, 12 de junho de 2017.

Publique-se e Registre-se.

HILTUN SANTIN RO VEDA
Presidente do Cisvali

Rua Ipiranga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-31147 email: cisvali@cisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est: Isenta



1!IT!MEIOS Publicações Legais
Segunda e Terça-Feira, 12 e 13 de Junho de 2017 - Ed. 3443

O IGUASSÚ 07
CISVALI

": Consorcio Intermunicipal de Saúde do Vale cio Iguaçu

AVISO DE PREGÃO N9 003/2017
MODALIDADE: Pregão Eletrónico SRP

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de materiais
de órtese e prótese padronizada na Tabela SUS, menor

preço por item conforme termo de referência.

VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: RS 119.282,00 (Cento e
dezenove mil duzentos e oitenta e dois reais).

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das OShOOmin do dia
14/06/2017às 18hOOmin do dia 28/06/2017.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h30min às
12hOOmin do dia 29/06/2017.

LOCAL: www.bllcompras.org.br "Acesso Público"
Para todas as referências de tempo será observado o

horário de Brasília (DF).

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Pelo site wwAi.cisvali.corn.br
Maiores Informações: Fone: (42) 3524-2957 - Ramal 26,

E-mail: compras@cisvali.com.br

CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

EXTRAIO DE CONTRATO

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N« 003/2017.
CONTRATO: 048/2017

PARTES: CISVALI E TOQUE TELECOMUNICAÇÃO LTDA.
OBJETO: Tem por objeto o piesente termo, o (SERVIÇO DE

INTERNET VIA FIBRA ÓPTICA.).
VALOR: RS 179,98(cento e setenta e nove reais e noventa e

oito centavos) POR MÊS
VIGÊNCIA: 1 2/06//2017 até 11/06/2018

DATA DA ASSINATURA: 12/06/2017
DOTÃÇÕESORÇAMENTÁRIAS:

01.01.10.122.002.2.005.3.3.90.39.00.00.00.00.1076 -
Departamento Administrativo - Manutenção do Banco de
Sangue - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Administrativo - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

Jurídica.
01.02.10.302.0001.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1369-Saúde

Coletiva - Atendimento aos Municípios Consorciados -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Milton Santin Roveda
Presidente do CISVALI

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
OFICIO W. RlrCJSTRO DO IMÓVTIS (><V { riMAHt A nt PORTO LIMÃO SC

HDITAL n f DESMEMBRAMENTO

CISVALI
Consórcio Intermunicipa! de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO NB 377/2017
12 DE JUNHO 2017

SUMULA: Dispõe sobre prorrogação de contratação de
Empregado Publico através de testo seletivo.

RESOLVE:

Art. 1<-: -PRORROGAR, a partir desta data. a contratação
temporária de MARIA LUISA MIKALOVSKI DE LARA,

portadora do C.l.R.G. rft 1.897.951 SESP PR e do CPF ne
653021099-72, aprovada no Teste Seletivo conforme, Edital

n'-' 001/2016, para o cargo de SERVIÇOS GERAIS, com
vencimentos de acordo com o anexo V, cio Piano cie

Empregos, Carreiras e Salários de 23 de rnaio de 2013.

Art. 2- - O presente Ato do Conselho entra em vigor na data
de sua publicação.

União da Vitória, 12 de junho de 2017.
Publique-se e Registre-se.

MILTON SANTIN ROVEDA
Presidente do Cisvali

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dês. Costa Carvalho, 867 - Fone - (042) 3523-2681 3523-2201
e-mail: protestouvaiSterra.corn.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO
ROLF KONELL

OFICIAL DESIGNADO

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA

*? 'H COMARCA DE PORTO UNIÃO
*£&f. 1° TABELjONATO DE NOTAS E PROTESTOS

DE TÍTULOS DE PORTO UNIAO/SC
PAULO MARTINS DE SOU;.'A - Taheiiãc Interino
Marcos Roberto Tesseroli - Tabelião SulistiMSo
Rua Prudenls de Morais 06 - CEP 39.400-000

Porto União - SC
Tel /Fax (42\/ - 4157

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Por não terem sido encontrados pessoalmente nos

endereços a mini fornecidos ou recusaram-se a tomar
ciência, (aço saber aos que interessar que o presente EDITAL

virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada
neste Oficio para serem protestados contra os responsáveis.

após decorrido o prazo de 03 (três; dias. os títulos com as
seguintes características.

61135 - Sacado : JOÃO MARIA ALVES MARTINS
C.N.PJ./C.PF: 339.544.539-91

Endereço : Avenida Getuho Vargas 714 casa, cernic
Porto União/SC - Cep: 89400-000

Título n? 00276584365
Espécie: Cédula de Crédito Bancário por Indicação

Vencimento 20/03/2017 Valor RS2.248.12
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto Normal

Credor: AYMORE CREDITO, FINANCIAMENTO E
INVESTIMENTO

Para pagamento dia 1 «l,'06/2017 - V/alor do Título RS 2.248.12
+ Juros RS 65,19 -f Emolumentos RS 66,00 Total = RS

2.379,31.Para pagamento dia 16/06/2017 - Valor do Titule RS
2.248,12 + Juros R$ 66,69 + Emolumentos RS 66,00 Total-
RS 2.380,81.Para pagamento dia 19/06/2017 • Valo: do Título

RS 2.248,12 i Juros R$ 68,94 f Emolumentos RS 66 00
Total = RS 2.383.06

i Pagamento até 14 .'06/2017

CISVALI
unicipal de Saúde do Vale do IguaçuConsorcio Iní

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Modalidade: Dispensa n9 003 2017.

Objeto: Locação de serviço de internet via fibra Opt
A Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale
do Iguaçu - CISVALI de União da Vitoria, estado do Paraná
no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA em favor de

OQUE TELECOMUNICAÇÃO LTDA-MÍ
CNPJ: 10501209/0001-92

Rua :PROFESSOR AM

MILTON SANITiN ROVEDA
Presidente - CISvALi

...J

Assine O Iguassu. 3524-2363
Apenas R$ 261,00 ao ano.

Bradesco
LEILÃO PRESENCIAL E ON-LJNE

Leilão 07/07/2017 - 2° Leilão 14/07/2017 às 14h
Moacir De Santi

Leiloeiro Oficial

Local da realização dos leilões: Marginal da Rodovia Presidente Dutra, Km 224 - Vila Augusta, em Guarulhos-SP

GALPÃO INDL. Cl ÁREA CONSTR. ESTIMADA DE 1.639,50 M2 - BITURUNA - PR
cir De Santi, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP sob n° 315, faz saber, através do presente Edital, quo devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S.A.. ins

Localização do imóvel: Bituruna - PR. Vila Mariana. Rua José Dalmás. 90. Galpão Industrial. Áreas totais: íerr. 4.922,50m2

e coristr. estimada no local 1.639,50mJ (consta no RI 360,00m2). Matr. 9.791 do Ri de União da Vitória. Obs.: Regularização o
encargos perante os órgãos competentes de eventual divergência de área construída que vier a ser apurada no local, com a
averbada no RI, correrão por conta do comprador. Ocupado (AF). 1° Leilão: 07/07/2017 às 14h. Lance mínimo: RS 480.000,00
2° Leilão: 14/07/2017, às 14h. Lance mínimo: R$ 288.000,00 (caso não seja arrematado no 1° leilão) - Condição de
pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro. Da participação on-line; O interessado deverá efeíuar o cadastramento
prévio perante o Leiloeiro, com até 1 hora de antecedência ao evento. Os interessados devem consultar as condições de
pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites: www.bradesco.com.br e www.sodresantoro.com.br - Para mais
informações - tel.: (11) 2464-6464-e-mail: af@sodresantoro.com.br - Moacir De Santi - Leiloeiro Oficial JUCESP n" 315


